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NIMITYS RAPALA VMC OYJ:N JOHTORYHMÄÄN 

Rapala VMC Oyj:n (”konserni”) hallitus on nimittänyt Victor Skvortsovin konsernin johto-
ryhmän jäseneksi. Nimitys astuu voimaan välittömästi. 
 
Victor Skvortsov on konsernin Venäjän-jakeluyhtiön, Zao Normarkin, toimitusjohtaja ja hän 
vastaa Venäjän jakelutoiminnan lisäksi jakelusta Valko-Venäjällä ja Kazakstanissa. 
 
Muut johtoryhmän jäsenet ja heidän vastuualueensa ovat: 
 
Jorma Kasslin, toimitusjohtaja 
Jussi Ristimäki, talous- ja rahoitusjohtaja 
Olli Aho, lakiasiat ja sijoittajasuhteet 
Lars Ollberg, siima- ja tarvikeliiketoiminnan johtaja 
Juhani Pehkonen, uistinliiketoiminnan johtaja 
Stanislas de Castelnau, koukkuliiketoiminnan ja Ranskan jakeluliiketoiminnan johtaja 
Tom Mackin, USA:n jakeluliiketoiminnan johtaja 
 
RAPALA VMC OYJ 
 
Jorma Kasslin 
Toimitusjohtaja  
 
Lisätietoja antaa: 
Olli Aho, yhtiön lakimies, p. 09 7562 540 
 
Jakelu: NASDAQ OMX Helsinki ja keskeiset tiedotusvälineet 
 
Rapala VMC Oyj (”konserni”) on maailman johtava uistimien, kolmihaarakoukkujen, kalas-
tajan tarvikkeiden ja fileointiveitsien valmistaja ja myyjä. Rapala-konsernilla on myös vah-
va maailmanlaajuinen markkina-asema muissa urheilukalastuksen tuotekategorioissa ja se 
on yksi Pohjoismaiden johtavista ulkoilu-, metsästys- ja talviurheilutuotteiden jakelijoista. 
Konsernin jakeluyhtiöverkosto on alan kattavin. Konsernin päätuotantolaitokset sijaitse-
vat Suomessa, Ranskassa, Virossa, Venäjällä, Kiinassa, Indonesiassa ja Englannissa. 
Konsernin brändiportfolioon kuuluu alan johtava brändi, Rapala, ja muita maailmanlaajui-
sesti tunnettuja brändejä kuten VMC, Sufix, Storm, Blue Fox, Luhr Jensen, Williamson, 
Dynamite Baits, Mora Ice, StrikeMaster, Marttiini ja Peltonen. Konsernin liikevaihto vuon-
na 2012 oli 291 miljoonaa euroa ja Rapala-konserni työllistää noin 2 000 henkilöä 38 
maassa. Rapala VMC Oyj:n osakkeella on käyty kauppaa NASDAQ OMX Helsingissä vuodes-
ta 1998. 
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